DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 04/2024 – PCG SESC 2024 - PROGRAMA CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento

dos interessados, a lista dos candidatos inscritos no processo seletivo para o curso gratuito

de Formação de Fanfarra Sesc da Educação de Jovens e Adultos – EJA – Unidade Educacional

de Campo SESC Rorainópolis-RR, contemplado pelo Programa de Comprometimento e

Gratuidade-PCG, conforme edital Nº 04/2024 Sesc - Programa de Cultura.

FORMAÇÃO DE FANFARRA SESC

Nº NOME SITUAÇÃO

01 ALESSANDRO SOUSA HOMOLOGADA

02 AMADEUS PENA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

03 ASHLEY KHAYLANE DA SILVA LOPES HOMOLOGADA

04 CHEYLA MICHELE DANTAS LIRA HOMOLOGADA

05 EMILLY NICOLY LIMA VICENTE HOMOLOGADA

06 GABRIEL SILVA DE MENEZES HOMOLOGADA

07 ICARO GABRIEL LOPES DAMASCENO HOMOLOGADA

08 JULIA NASCIMENTO OLIVEIRA HOMOLOGADA

09 KARLEANE OLSEN  HOMOLOGADA

Boa Vista – RR, 22 de março de 2024.